1

2025年６月 11日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代表取締役社長   小池 正道

            （コード：4583 東証グロース）

「2025 BIO International Convention」ジャパンパビリオンへの出展

および「Japan Innovation Night」での登壇に関するお知らせ

このたび当社は、2025年 6月 16日～19日の日程で開催される「2025 BIO International Convention」に

おいて、日本貿易振興機構（JETRO）が運営するジャパンパビリオン出展企業の一つに選考され、またサイド

イベントとして開催される JETROと CIC(Cambridge Innovation Center)が主催する「Japan Innovation Night」

のピッチイベント参加企業にも選ばれましたのでお知らせいたします。「Japan Innovation Night」では、当

社の代表取締役社長・小池正道が登壇いたします。

 「2025 BIO International Convention」は、世界最大規模のバイオテクノロジー関連展示会であり、当該

分野におけるビジネスマッチングイベントです。当社は、本イベントにおいて、JETRO が運営するジャパンパ

ビリオンに企業ブースを出展いたします。海外の大手製薬企業など多くのバイオ関連機関が参加する当該イベ

ントにおいて、当社は事業発展に向けたパートナリングを目的とした当社技術やパイプライン等の紹介活動を

展開いたします。

「Japan Innovation Night」では、当社の事業ならびに DoppeLibTMを含む技術についてピッチ・トークを行

います。

イベント概要は下記の通りです。

＜2025 BIO International Convention＞

開催日時：2025年 6月 16日（月）～6月 19日（木）

会  場：Boston Convention & Exhibition Center（米国・マサチューセッツ州ボストン）

     Japan Pavilion；Booth# 2265

主  催：Biotechnology Innovation Organization（米国バイオテクノロジーイノベーション協会）

     https://convention.bio.org/

＜Japan Innovation Night＞

開催日時：2025年 6月 18日（水）17時 30分～20時 00分 ※現地時間

会  場：CIC Cambridge

（One Broadway, Kendall Square, Cambridge, MA 02142, USA）

主  催：JETRO、CIC(Cambridge Innovation Center)

     https://venturecafecambridge.org/event/japan-innovation-night-2025/

以 上

＜DoppeLibTMについて＞

多重特異性抗体は、新しい作用機序に基づく治療用抗体設計を可能にするなど、近年急速に発展を遂げてい

る新しい抗体モダリティの 1つです。自由度高く抗体設計が可能なことから、標的の組合せ、親モノクローナ

ル抗体の最適組合せなどについて多サンプルを評価できる技術が効率的なスクリーニングに必要とされていま

PR情報

https://convention.bio.org/
https://venturecafecambridge.org/event/japan-innovation-night-2025/

2

す。当社の多重特異性抗体ハイスループットスクリーニング技術「DoppeLibTM」は、迅速かつ網羅的に最適な

多重特異性抗体取得を可能にします。

当社の IDD(Integrated Drug Discovery)ビジネスは、抗体創薬の川上から川下まで一貫して支援・推進する

モデルであり、発生する様々な課題に対して解決法を提案するモデルであります。本技術は、二重特異性抗体

の探索研究において強力な課題解決手法となるものです。

【本件に関する問い合わせ】

株式会社カイオム・バイオサイエンス IR担当

電話：03-6383-3561